Numéro d'article:
Nom d'article:

Catalogue:

Code marchandise de
Unités par emballage:
Sachets par carton:
Colis par couche:
Colis par palette:
ITF14:

EAN13:

Poids/unité:

Poids du colis:

Poids de la caisse:

Taille du paquet (cm):
Taille du boitier (cm):

Volume de I'emballage (m3):

Box volume (m3):

167.45

CORNET 400 G - MODELE "TIMES"
BLANC PARCH.INGRAISSABLE

HOS pag. 170
48194000 LOS DEMAS SACOS,
100

10

8

40
18420499167456
8420499167459
0,005260 kg

0,53 kg

5,26 kg

11,84 x 12,30 x 14,85
2550 x 26,50 x 32,00
0,002162
0,021624



